

Dziekan

Nr zamówienia ZZ/008/009/D/2024

Gdańsk, dnia 16.01.2024r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO OGŁOSZENIA O UDZIELANYM ZAMÓWIENIU

Zamawiający - Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki informuje, że w dniu 16.01.2024r. wpłynęło zapytanie do postępowania na dostawę płytek PCB na potrzeby projektu pn. „Zminiaturyzowany moduł IoT do wykrywania gazu amoniakowego (i-MAGS)” finansowanego z NCBiR, realizowanego na Wydziale Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej, nr ZZ/008/009/D/2024, na które zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Proszę o przesłanie dokumentacji (pliki gerber obwodów drukowanych , BOMy) niezbędnej do skalkulowania oferty.

Odpowiedź:

Dokumentacji nie udostępniamy na stronie internetowej. Pliki gerber zostaną przekazane wyłonionemu w postępowaniu wykonawcy.

Pytanie 2:

Bez zestawienia ilości i rodzaju elementów (BOM) nie da się skalkulować kosztów montażu i zakupu elementów elektronicznych, podobnie bez specyfikacji obwodów drukowanych nie można skalkulować oferty .

Odpowiedź:

Ze względu na specyfikę projektu nie jest możliwe udostępnienie plików gerber i dokładnego BOM, przed podpisaniem umowy. Zamawiający dokonał modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1 – MODYFIKACJA Z DNIA 16.01.2024r.

Powyższa odpowiedź stanowi integralną część ogłoszenia o udzielanym zamówieniu z dn. 11.01.2024 r. oraz ma moc wiążącą dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Dziekan

prof. dr hab. inż. Jacek Stefański